Quæ max cupum.

Vmbra.

Uideri uogena fenestã.

Vna uerõ eũre uidiũ esse dicũt, qd citius à cœna discessent. Senes uerõ & alij dicebãt, arẽ palestricã in causa fuisse: atq; enã Iunius Blæius. q cũ hoc diceret, narẽffer annos l x. Longã ætate usum fuisse. Cõsulẽ quoq; Seruiliũ audio: q cũ ad anũ x c. uixisset, toto corpore fuisse inco lumis phibet, & oẽs sensus integros singulari quadã felicitate conseruasse.

Seruilium Cat.

Apion Plistonici filius, cognomẽto Mocthus, id est labor, Aegypti: secedũ Heliconiũ. Cretẽsis grãmaticus, discipulus Apolloniũ Archibij. Audierat & Euphranorẽ senẽ, & ultra centũ anonos natum, Didymi magni alumnus. docuit Romã sub Iberico Cæsare, & Clau-

dulo: successit Theonis grãmatici, æqualis Dionysij Halicarnassẽs. Scripsit hystoriam de singulis gentibus, & alia.

ἀπικτος. Vnã cum Ius suauis quẽdã grauitas, & uerecũdia germana astatim omans philosophum: iam notum etiam a dolescentem illi faciebant.

ἀπικτιος αν. Otere quidẽ pater, Thrasionem, sed non occiderunt.

ἀπικτος. ἁπλοῦς. Inexplebile doliũ, illud apud inferos pernum. De ijs qui multum comedũt: à Danaidũ fabula, quẽ aquam in id doliũ hauriebant. Iuxta id doliũ cruciatione corum animẽ, qui sacris Iniriati non sunt.

ἀπικτος ἁπλοῦς πικτος. Simplicẽ faccum calca De rebus a ur hominibus uilibus.

ἀπικτος. Simplicitas est duplex: alla cordata & iusta: alia uerõs & iniqua. Ac Ingenij uarietas alijs iura est cõ iusticia & prudentia, alijs cum iniuria & inscirta.

ἀπικτος λεγεται. Apud Aristoteliẽ dicitur quod obliq; adiectione prolaturũ, uerum est. Nam Aethiops alicubi albus, denribz scilicet, non etiam simpliẽter albus est. Quod uerõ, ut uerum sit, adiectionẽ requirit: id nõ est simpliciter uerum. Nã Aethiops non est albus, sine adiectione: cum uerõ secundum quid adijcitur, uerum sit. dẽribz enim est albis. Sed & boni uiri quidã dicitur secundũ aliquid.

Necnuda tantum uerba fecerunt sed & tribunal sublime excitatum est: & in eo Nonogis statuz collocata.

ἀπικτος πικτος ἁπλοῦς ἁπλοῦς. Maria Atlantica sunt in nauigabilia.

ἀπικτος. Autẽ Empedoclem Paulaniã tradidisse apnum, hoc est spiritũ carnis medicamentum: quod si huiusmodi, ut x x x dies cõseruet sine poru, spiritu & cibo corpus. Fuit autem magus, deque se dicit:

Medicamenta qua & mala & senectũs propulsant

Audes: tibi enim sola ego ista omnia conficiã. Et sedabis in deserta ueterũ uires, qui in ter uentes statibus cura conuimpũ. Et uicissim, si uoles, reduces uentos ad duces, Et efficies ex imbre nigro tempestiua sicca. Hominiibus, & efficies ex aestiua sicca. Et Flumina secundã, quãq; in aestate spirant, Et reduces ex Orco de sumẽs animas uiri.

Cum aliquãdo Eresix ita uehemẽter flarẽt, ut fruges læderẽt: iussit aũno excoctari, & urtes fieri, eo qd, in Promõtorijs extendi, ut uentũ exciperẽt. Quod opito, appellatus fuit καλοπτοριος, quasi

Christi. Educ. Ephraim. Apponi. Vidari uogena fenestã. Seruilium Cat. Apollon. Iact.

Profanerũ animã.

Simplicitas digna. Calliditas.

si nauis.

Agrico uerõs canonicum.

Empiricũ magã.

Flumina.

Ventorum ouerõ.

καλοπτοριος.

Vetuentū ut defubitorē uētorū dicas.
 Δοῦλοῦτος.) Defultor. Equestre quod-
 dam certamen, a descendendo sic dictū,
 quo (ut Theophrastus lib. 2o de legibus
 scribit) soli Græcorum Athenienses &
 Βεῖοι utuntur.

Δοῦλοῦτος.) A' repagulo : hoc est,
 ab initio.

Δοῦλοῦτος.) A' tardigradis afinis ad equos. De ijs qui ē te-
 nuī re ad maiora perueniunt.

Δοῦλοῦτος.) Thucydides. Nauigia cre-
 marunt, ut desperatis cæteris omnibus
 terram occuparent.

Δοῦλοῦτος.) Qui Reipublicæ pecuniā
 debebant ex multa, nec nono senatus
 conuentu persoluerāt, in carcerē inclu-
 debantur, repudiatis etiam spōsibus.

Descriptio
 Augusti.

Δοῦλοῦτος.) Cæsar Augustus monar-
 cha uiros xx pbatissimę uitę delectos, 10
 in oēs puincias misit, per quos & homi-
 nes & opes descripsit: dixitq; ut instā in
 de partē in æratū inferreret. Hæc descri-
 ptio prima facta est, cū ij qui eū anteces-
 serūt, qd nō possessorib. eriperēt: ut locu
 plebitus publico essent crimini diuitiæ.

Δοῦλοῦτος.) Onsciscatus secundū lo-
 cum obtinet, ut exemplum exemplaris.
 Xenophon intelligendus est.

Δοῦλοῦτος.) Receptores. Magistratus for-
 te lecti decē pro numero tribuū, qui ac-
 cipiebant & asseruabāt tabulas ærario-
 rū. Deinde cę alienū inquirebant, & per-
 solutā pecuniam cū senatu distribuēbāt
 in expensās necessarias: debebantq; eos
 qui persoluerant quod debebant.

Demonstratio
 Definitio.

Δοῦλοῦτος.) Demonstratio à definitionē
 differt. Ac primum quærendum, unā ne
 ratio sit, qua omniū rerum definitiones
 cōtineantur, an multæ? si una, quæ nam
 ea sit? sin multæ, quot & quæ? Quod si
 tot & tales descriptione aut definitione
 inuegerimus, alia mox nobis occurret
 inquisitio: quibus methodis, quibus in
 rebus firutendū? eorū; animaduertio, cū
 definitio ex generibus sit, & differentijs:
 quod rei propositz sit genus, quæ differ-
 entiz? Ve differentijs, quæ eē constituit,
 cū genere cōiunctis, definitio nem eius
 explicem?. Est & alia difficultas. Cui em
 primum aliqd inest, id per se quoq; est.
 Per se aut est, cuius est substantia. Nō aut
 si quid per se est id etiā primum est. Nā
 animal quidē homini per se inest, nō aut
 primum: quod eūsi homo nō sit, ani-
 mal tamen erit. Animal igitur homini nō
 primum inest. Eodēq; modo figura inest

Materia
 prima
 prima
 prima

triangulo per se quidē, sed nō primum.
 Propria uerō & germana demonstratio
 sit ex ijs quæ per se & primum insunt, &
 (paucis ut dicā) q̄ ex causis effectus prob-
 bat, καμρωδης demonstratio dicit: id est,
 absoluta. cuiusmodi est, si ex illuminati-
 one lunæ ostendatur, eā esse globosam. Si
 enim eo q̄ globosa esset, ita eā illuminari
 ostēderetur: ea p̄tē demonstratio fue-
 rit, cum ē causa effectus demonstraretur.
 Cæterum ea ostensione hic nō utimur,
 quod effectus, quantū ad nos attinet, na-
 turā est euidentior, q̄ causā. Absoluta etiā
 demonstratio est, cū ē fumo ignis inueni-
 tur, atq; deprehenditur. Ac tū quidē κα-
 μρωδης, hoc est argumentū dicitur, cū o-
 mniū effectū causa sequitur. Argumē-
 tum autē est signū irrefutabile. Sin non
 omnino sequatur: signū quidē dicitur,
 sed argumentū non est, eo q̄ irrefutabile
 non est. cuiusmodi sit: Pallida est, quia
 peperit. neq; enim pallorē partus omni-
 no sequitur. Demonstratio autē est metho-
 dus, quæ p̄ ratiocinationes colligit, cū
 ex ueris & primis ratiocinatio dicitur.

Δοῦλοῦτος.) A' bis septē flu-
 tibus. Translatio est ab ijs qui propter
 cædes factas lustrantur. Hi etenim bis se-
 ptem undis uestes suas eluunt.

Δοῦλοῦτος.) At Hannibal prima co-
 rū armatura improbata, simulac prima
 pugna uicerat, statim Romanorū armis
 suas copias exornauit.

Δοῦλοῦτος.) Ea re familiari contentus, un-
 de uictitare liceat.

Δοῦλοῦτος.) Si quis mortē ipsam per se
 tantū intueatur, & distinctione cogita-
 tionis, ea que in ipsa apparēt, reijciat: nō
 iam aliud eā existimabit, q̄ naturæ opus.
 Naturæ autē opus qui timet, puer est. Et
 quidē nō naturæ modō mors est opus,
 sed & ei cōducibile. Nam quomodo ut-
 tingit homo Deum, & qua sui parte?

Mors, Nat-
 ure opus,
 conuictio
 eius Deo.

Δοῦλοῦτος.) Cum nullū sibi tēpus iners
 abire uellet, ocium hybernū in res quas-
 dā utiles ac necessarias cōserere instituit.

Definitio
 tempus
 iners

Δοῦλοῦτος.) Occubere in bellis eos
 uideo, qui uitā plurimū faciūt: & eos eua-
 dere, qui uitam pro nihilo putāt. Itaq; &
 ego pugnabo tanquā moriturus, meq;
 uictorem fore scio. Lacon enim sum à
 primo ortu, & noui quid magistratus ad
 Leonidam scripserint: Pugnāto, ut mox
 morituri: & non morientur.

Mors, est
 tempus, ut
 se conser-
 uatio.

Leonide
 scripse.

Δοῦλοῦτος.) Aedes saltatricis ne in-
 greditor, ne fortē iacturam existimatio-
 nis facias.

Supplicia
 cuiusmodi
 de.

ἄβεικος (Ab equis ad asinos. De ijs qui ad deteriora se conuertunt.

ἄβεικος (Ab equis ad asinos. De pulchro ligno uel pendere libeat. Sententia est, praeiudicare generosis uri ducibus, & probaris, quae improbis. Nam si quid mali sit ferendum: ferendum potius esse à bono, quam malo.

ἄβεικος (Ab equis ad asinos. De nauē submergenda quicquid eripueris, in lucro deputandum.

ἄβεικος (Ab equis ad asinos. Qui abdicatos dicit esse improbos, omnino dicere nō dētur, necessarii tales eos esse. Nec tamen res ita se habet. Fieri nanq; potest, ut abdicatus aliquis non sit talis. Themistoclem certe quidem dicunt abdicatum fuisse, qui tamen improbus non fuit. Alij dicunt, ἄβεικος cum dici, qui à naturali patre in aliam familiam ultro transfertur. ἄβεικος, qui pœnæ causâ eijcitur.

ἄβεικος (Ab equis ad asinos. Menāder in Inuiso: Cur nō dormis? Es mihi molestus obambulando. Alibi: Sub iustitiano à tributorum exactoribus afflicti homines, & usuris debitorū perennibus uexati, mortis cupidi uitam inuiti traxerunt.

ἄβεικος (Ab equis ad asinos. Cratin⁹ in Bulbulcis: Aduersus cœlum etiam uelirando, minis occidit.

ἄβεικος (Ab equis ad asinos. Exerētū angustis conuallibus & aditu difficilibus circumuentum, turpem facere pationē coegerūt.

ἄβεικος (Ab equis ad asinos. Imbellis erat, ac prę podagra neq; manus eius neq; pedes, officiū faciebant. De ijs usurpatur, qui cum nullo belli causam haberent, hostilia tamen fecerunt.

ἄβεικος (Ab equis ad asinos. A tenui filo pendēte uitam. Eorum qui in tali pelago nauigant, uita, à filo tenui pendet. Prouerbium, de ijs qui in extremo discrimine sunt constituti.

APOLLINARIS, ex Laodicea Syriae, temporibus Constantini & Iuliani Parabata, usq; ad Theodosiū maiorem, æqualis Gregorij & Basilij, Cappadocū illorum admirabilis. Fuit autē notus utriq; & Libanio sophistæ, & alijs. Hic nō modò grāmaticus & poeta dexter, sed multo magis etiam in philosophia suis exercitatus, & orator insignis. Soluta oratione contra impiū Porphyriū scripsit libros xxx, & uersibus heroicis totam Hebræorū scripturā persecutus est. Epistolam etiā scripsit, & multos in sacra dēscripturam cōmentarios. Apollinaris etiam Philostorgius in sua historia mētionem

fecit, hoc modo: Apollinaris, inquit, ijs tēporibus Laodiceæ Syriae florebat, & Basilius Cæsareæ Cappadocæ, & Gregorius Nazianzi, qui eiusdē Cappadociae locus est. Hi tres uiri tū Homouision cōtra Heterouision defendebant: Iōgo in teruallo superiores sui omnibus, qui & prius & post, ad meā usq; ætate, causam eandem egerūt, ut puer præijs iudicaretur Athanasius. Nā & in profanis hi literis maximos progressus, & sacre Scripturæ lectione, expromptaq; memoria, magnum habebant usum: præsertim Apollinaris, qui & Hebræam linguā intelligeret. Atq; etiā quilibet eorū in suo genere plurimum stylo ualebat. Apollinaris scribēdis cōmentarijs longē præstabat: Basilius in genere demonstratio erat splendidissimus: Gregorij autē cū utroq; cōparata oratio, altiore tenebatur iocū.